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Wien

”Wien, mina drömmars stad”. . . hör vi ofta sjungas. Visst finns det något 
alldeles speciellt med stämningen i denna världsmetropol och kulturens 
högborg. 

Dag 1 Hemorten-Leipzig 
Vi tar vägen via Helsingborg till Danmark och har nästa färjetur från Gedser 
till Rostock. Genom norra Tysklands slätter når vi Leipzig trakten och vårt 
hotell, där middagen väntar. 

Dag 2 Leipzig-Wien
I dag byter vi slätterna mot Bayerns kuperade landskap under färden mot 
Passau och Österrike. Mot kvällen är vi framme i Wien och avslutar dagen 
med middag på hotellet. 

Dag 3 Rundtur & Stadspromenad  
Efter en förstärkande frukost börjar vi utforska den österrikiska huvudstaden 
och får våra första intryck av den bäst under en rundtur med bussen. Vi 
passerar kända sevärdheter som Operan, den stora Hofburg-anläggningen, 
de ståtliga parlaments- och rådhusbyggnaderna, flera kyrkor, museer, fina 
palats, Stadsparken, Karlsplatsen, nöjesparken Prater med Pariserhjulet, 
Donau City och FN-kvarteren på andra sidan Donau, m.m. Vid slottet 
Belvedere lämnar vi bussen för en stund för att titta på utsikten över den 
fina parken och staden Wien. Ett stopp blir det även vid det ”tokiga” 
hyreshuset, ritad av konstnären Hundertwasser. I närheten finns dessutom 
hans berömda ”Kunsthaus”, ett ”måste” för alla konstintresserade.Stora 
delar av Wiens gamla stadskärna består av bilfria gator. Under en 
stadspromenad får vi se alla vackra byggnadsverk som kantar smala gator 
och vackra torg kring den majestetiska Stephansdomen. Vi träffar på 
minnen av kända personer från förr och historiska händelser. På 
eftermiddagen blir det fri tid att lockas av både ett besök på ett mysigt kafé 
med Sachertårta eller Apflestrudel och lite shopping på de stora 
affärsgatorna Graben och Kärtnerstrasse. Eller bara flanera runt och njuta 
av den härliga atmosfären i denna Wienervalsens huvudstad. På kvällen 
äter vi en gemensam middag på hotellet.  

Konsert: Wien är ju konstens och musikens högborg, Det finns ett stort 
utbud på olika muséer och utställningar, likaså konserter med musik av t.ex. 
Strauss och Mozart. Detta kan vi förboka om så önskas. 
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Tid: 17-24 maj 2025 
Pris per person: 14.900:- Tillägg för enkelrum. 

Kontakt: Margaretha Persson 0706-79 72 97


